REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIM{N E LIGJIT NR. 1 38/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 31.07.2018

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER Eliona
MBIEMER Karkanjozi
ATESI Qazim
AMESI Bardha
DATELINDJE 05.01.1985
VENDLINDIJE Kugové
VENDBANIM Berat

NR. ID 155105066D

B. Gjeneralitete té méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé
generalitet tjetér, qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té
gJitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé
gieneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave té ligjit nr.
138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

Eliona Karkanjozi
(emér, mbiemér, nénshkrim
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EMER Eliona
MBIEMER Raseni
ATESI Qazim
AMESI Bardha
DATELINDJE 05.01.1985
VENDLINDJE Kugové

MARRIJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a Eliona Karkanjozi kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a)

b)

¢)

d)

Ky Formular pérbén dokument zyrtar q€ i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet
verifikimit dhe publikimit.

Pasqyrimi i t& dhénave té& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me
burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

Té¢ dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda dhe
jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe refuzimi
i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do
kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI 1 KETI) SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE 1 GITHE FORMULARI!

Eliona Karkanjozi

(emér, mbiemér, nénfkrim) ‘,
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